
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor dopravy a silničního hospodářství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 320 

e-mail: podatelna@kutnahora.cz, ID DS: b65bfx3 

www.mu.kutnahora.cz 
 

 
NAŠE ZN.: 

Č.j.: 

MKH/020479/2019/02 

MKH/020554/2019 

  

 

 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

327 710 303 

327 710 320 

krizova@mu.kutnahora.cz 

  

     
DATUM: 25. února 2019    
 

V E Ř EJ N Á  V YHL Á Š KA  

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství příslušný dle ustanovení § 124 

odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů 

(zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“) 

pro stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích na základě žádosti, 

kterou dne 22.2.2019, podalo Město Kutná Hora, IČ: 002 36 195, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 

Kutná Hora, po předchozím projednání s policií, vydává z důvodu provádění stavebních prací toto 

opatření obecné povahy, kterým podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu 

s t a n o v í  

 

přechodnou úpravu provozu na místní komunikaci ul. Roháčova a ul. Sokolská v Kutné Hoře 

z důvodu umožnění vjezdu vozidlům společností GREEN PROJCT s.r.o. a DALFOS s.r.o., které 

provádějí pro Město Kutná Hora celkovou rekonstrukci parku pod Vlašským dvorem, 

spočívající v umístění přechodného dopravního značení – dodatková tabulka „E 13“ s textem (MIMO 

GREEN PROJECT a DALFOS s.r.o.)  

v rozsahu dle předloženého dopravně inženýrského opatření (DIO), které je nedílnou součástí tohoto 

opatření obecné povahy. 

Toto opatření obecné povahy je vydáno s následujícími podmínkami: 

1. Přechodná úprava provozu bude provedena v době:  od 1.3.2019 do 31.3.2020 

 v ul. Roháčova pod stávající DZ B 13 (6t) od 1.3.2019 do začátku platnosti 

stanovení spis. zn. MKH/019769/2019; 

 v ul. Sokolská od začátku platnosti stanovení spis. zn. MKH/019769/2019 

do 31.3.2020. 

2. Dopravní značení bude instalováno odbornou firmou v souladu se všemi současně platnými 

právními normami a technickými předpisy (TP).  

3. Žadatel zajistí splnění podmínek stanovených ve vyjádření KŘ Policie Středočeského kraje 

DI Kutná Hora  ze dne 18.2.2019 č.j.: KRPS-43365-1/ČJ-2019-010506, doplněné dne 25.2.2019. 

4. Orgány Policie ČR mají právo kontroly a předložení dalších podmínek zajišťujících bezpečnost 

a plynulost silničního provozu.  

5. Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství si vyhrazuje právo stanovení 

změnit, nebo doplnit, jestliže to bude vyžadovat změna silničního provozu nebo veřejný zájem. 

 

Odpovědná osoba za dopravní značení:   Dobroslav Vepřek, tel.: 327 710 186, Město Kutná Hora, 

obor investic, technické oddělení 



Č.j.: MKH/020554/2019 -2- 

 
Odůvodnění:  

Na základě žádosti podané dne 22.2.2019 bylo žadatelem požádáno o stanovení přechodné úpravy 

provozu na pozemních komunikacích z důvodu umožnění vjezdu vozidlům společností GREEN 

PROJCT s.r.o. a DALFOS s.r.o., které provádějí pro Město Kutná Hora celkovou rekonstrukci parku 

pod Vlašským dvorem. K žádosti o stanovení přechodné úpravy provozu bylo předloženo DIO, které 

bylo projednáno s Policií ČR jako dotčeným orgánem dle § 77 odst. 2 písm. b) zákona o silničním 

provozu. 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství na žádost Města Kutná Hora 

zveřejnil návrh na místní úpravu provozu v ul. Sokolská v Kutné Hoře, kde bude umístěna DZ „B 13“ 

s DT „E 13“ (MIMO ZÁSOBOVÁNÍ) a v ul. Roháčova v Kutné Hoře dojde k odstranění DZ „B 13“ 

(6 t) - Spis. zn. MKH/019769/2019. Z tohoto důvodu bude přechodná úprava DT „E 13“ s textem 

(MIMO GREEN PROJECT a DALFOS s.r.o.) umístěna od 1.3.2019 pod stávající DZ „B 13“ 

v ul. Roháčova v Kutné Hoře a po stanovení místní úpravy provozu a nabytí účinnosti tohoto opatření 

bude DT „E 13“ s textem (MIMO GREEN PROJECT a DALFOS s.r.o.) přemístěna do ul. Sokolská 

v Kutné Hoře, pod nově stanovenou DZ „B 13“ (6t) + DT „E 13“ (MIMO ZÁSOBOVÁNÍ) 

do 31.3.2020. 

V souladu s § 173 odst. 1 správního řádu a podle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu se proto 

dnešním dnem tímto opatřením obecné povahy stanovuje přechodná úprava provozu na pozemních 

komunikacích v Kutné Hoře dle předloženého DIO, které je nedílnou součástí tohoto opatření. 

Poučení:  

Proti stanovení přechodné úpravy provozu formou opatření obecné povahy nelze podat opravný 

prostředek dle § 173 odst. 2 správního řádu. 

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení. 

 

 

(Otisk úředního razítka) 

 

Kateřina Křížová, v.r. 

referent pro silniční hospodářství 

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne:  ………………………..   Sejmuto dne:    ……………………………. 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí opatření 

Obdrží:  

Město Kutná Hora, IČ: 002 36 195, Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora 

Město Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení 

Krajské ředitelství Policie ČR Středočeského kraje, DI Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

Město Kutná Hora, kancelář tajemníka  
se žádostí o bezodkladné vyvěšení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání 

potvrzeného opatření 



Č.j.: MKH/020554/2019 -3- 

 

Situace: 

 


